
RODINNÁ VÝSTAVA 
O PLANETĚ ZEMI
15.–31. 3. / CENTRAL PLAZA

-20 %
Na novou kolekci. / 15.–31. 3. 2019

-20 %
Na vybraný sortiment. / 15.–17. 3. 2019

-20 %
Na jeden produkt. / 15.–31. 3. 2019

-20 %
Na všechny pizzy 32 cm a 45 cm. / 15.–31. 3. 2019 

-20 %
Na zdravé salátové menu. / 15.–31. 3. 2019 

-20 %
Na sluneční brýle Relax. / 15.–31. 3. 2019

-20 %
Na jídlo. / 15.–31. 3. 2019 

-20 %
Na sezónní nabídku. Body z nákupu nelze načítat na UGO 

věrnostní kartu. Platí pro Salaterii i Freshbar. / 15.–31. 3. 2019 

-20 %
Na kožené kabelky. Sleva 15 % na kufry.

15.–31. 3. 2019 

-20 %
Sleva se nevztahuje na kolekci Basic. 

-40 %
Na jeden kosmetický produkt. Sleva se nevztahuje  

na produkty označené zeleným bodem. / 15.–31. 3. 2019 

-250 Kč
Při nákupu nad 1 250 Kč. / 15.–31. 3. 2019

-20 %
Sleva se nevztahuje na Lego, kočárky, autosedačky a na jejich 
doplňky a na položky označené hvězdičkou. / 15.–31. 3. 2019

-20 %
Na vybrané produkty zdravého životního stylu. Ochutnávky čajů.  

15.–17. 3. 2019 / 22.–24. 3. 2019 / 29.–31. 3. 2019

-30 %
Na dětskou kolekci. / 15.–31. 3. 2019

-20 %
15.–17. 3. 2019

-20 %
16.–17. 3. 2019

-20 %
Na nezlevněné zboží a 5 % na zlevněné zboží.  

Nelze použít zákaznickou kartu A3 SPORT. / 22.–24. 3. 2019 

-20 %
Při nákupu nad 1 599 Kč. Zboží zakoupené  

v této akci lze pouze vyměnit, nelze vrátit. / 15.–31. 3. 2019 

-15 %
Na produkty ETA z kategorie malá bílá.  

Sleva 10 % na velkou bílou techniku / 15.–31. 3. 2019

-20 %
Na novou kolekci pro nové a stávající členy  

klubu Esprit Friends. / 15.–31. 3. 2019

-35 %
Na Frozen Yogurt koktejl. / 15.–31. 3. 2019

-20 %
Na sezónní drink 0,5 l. / 15.–31. 3. 2019

-25 %
Na kompletní dioptrické brýle 

 (obruba + brýlové čočky). / 15.–31. 3. 2019

-25 %
Na letecké pobytové zájezdy na Korfu z nabídky Léto 2019. Více  

informací na pobočce Čedoku v Centru Černý Most. / 15.–31. 3. 2019

-10 %
Při nákupu nad 249 Kč (+ fresh 0,3 l zdarma). 

15. 3. 2019 / 18.–22. 3. 2019 / 25.–29. 3. 2019 

-20 %
Sleva se nevztahuje na zavazadla. / 15.–31. 3. 2019

-20 %
15.–17. 3. 2019

-20 %
15.–31. 3. 2019

-20 %
Na produkty z kolekce Brainbox, Kvído a Hřejivá  

plyš. / 17.–21. 3. 2019 / 24.–28. 3. 2019 

P
ok

ud
 n

en
í u

ve
de

no
 ji

na
k,

 s
le

vy
 p

la
tí 

po
uz

e 
na

 n
ez

le
vn

ěn
ý 

so
rt

im
en

t, 
ne

ní
 m

ož
né

 je
 k

om
bi

no
va

t s
 ji

ný
m

i s
le

va
m

i č
i a

kč
ní

m
i n

ab
íd

ka
m

i. 
S

le
vy

 n
ep

la
tí 

na
 n

ák
up

 d
ár

ko
vý

ch
 p

ou
ka

zů
. S

le
vy

 s
e 

ne
vz

ta
hu

jí 
na

 p
ře

d
eš

lé
 n

ák
up

y.

UNICMC11056208_2019_DL_FLAMINGO_99x210_v11.indd   1-3 05.03.19   17:52



PLÁŽOVÁ ZÓNA
Pro všechny pískomily je připravena pláž  

s relaxační zónou. Nechybí FRESHBAR GLOBUS  
s exkluzivním drinkem PURA VIDA.  

15.–31. 3. / Central Plaza

 

FITNESS TRÉNINK
Vyzkoušejte si cvičení pro dospělé pod vedením 

zkušených trenérů z 4F a FITUP!  
soboty 16. 3., 23. 3., 30. 3., 10–11  
a 17:30–18:30 hod. / Central Plaza 

PROGRAM

PROJEKCE 360° LED video
Dechberoucí 360° obrazovka ve tvaru kruhu, kde budou 
probíhat unikátní projekce dokumentárních záběrů 

Michala Gálíka. Cestujte společně s námi kolem celého světa,  
objevujte přírodu, dobrodružství a život na planetě Zemi.  

15.–31. 3. / Central Plaza

ZÁVĚREČNÁ SHOW 

Během dne vás pobaví závěrečný průvod  
po centru a karibská taneční show  

ve stylu slunné Kostariky.   
 sobota 30. 3. v 13/15/17 hod. / Central Plaza

POCTA PET LAHVI  
Stálá edukativní a kreativní výstava  

na téma PET lahve  
Autoři: Michal Cihlář a Veronika Richterová   

15.–31. 3. / Central Plaza

Partneři akce: 

HLEDÁNÍ POKLADU 
Pro všechny děti, které najdou plameňáky  

ukryté ve vitrínách obchodů Centra  
Černý Most, jsou připravené malé odměny.  
Jeden z účastníků Hledání pokladu se 

stane vítězem krmení tygrů v Zoo Praha.    
15.–31. 3. / Central Plaza

DOPROVODNÝ PROGRAM OKOLO SVĚTA 
Hravá přednáška pro celou rodinu s nejznámějším 

českým rybářem Jakubem Vágnerem o jeho 
dobrodružných výpravách do různých koutů světa.  

sobota 23. 3., 15–17 hod. / Central Plaza 

Z
m

ěn
a 

p
ro

g
ra

m
 v

yh
ra

ze
na

…

SOBOTA 16. 3. 
 
10:00–18:00 / Workshop Bracelets – výroba  
náramků na podporu ochrany mořských želv 

10:00–11:00 / Fitness trénink / FITUP! 

14:00–14:45 / rozhovor moderátora s cestovatelem 
Michalem Gálíkem 

14:45–15:00 / rozhovor moderátora se zástupcem  
Veselé Veverky o záchraně veverek 

15:00–17:00 / Theraphy4U – relaxační terapie  
se zvířaty 

17:30–18:30 / Fitness trénink / FITUP!

 

KARNEVALOVÁ SHOW  
A ADOPCE TYGRA  

MALAJSKÉHO ZE ZOO PRAHA
Těšte se na zábavný program nejen pro děti  

s animátory, DJ a malováním na obličej. Přijďte 
v originální masce a soutěžte o zajímavé ceny.  
A nenechte si ujít adopci tygra malajského  

z pražské Zoo a vylosování vítěze krmení  
tygrů v Zoo Praha.  

sobota 30. 3., 15–17 hod. / Central Plaza 

 

DÁREK K NÁKUPU  
PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

Každou sobotu je pro prvních 500 zákazníků, 
kteří jsou členy věrnostního programu,  

připraven dárek. Stačí u věrnostního pultu  
na Central Plaza předložit 3 účtenky v minimální 

hodnotě 1 500 Kč a získáte tak zdarma 
ekologický pytlík Frusack.

SOBOTA 23. 3. 
 
10:00–18:00 / Workshop Recyklujeme hravě 
s Nicole Taubinger – výroba zvířátek z plastů 

10:00–11:00 / Fitness trénink / FITUP! 

15:00–17:00 / Hravá přednáška pro celou rodinu  
s rybářem Jakubem Vágnerem; prezentace 
exotických zvířat s Pet Center 

17:30–18:30 / Fitness trénink / FITUP!

SOBOTA 30. 3. 
 
10:00–18:00 / Workshop Výroba masek pro děti 

10:00–11:00 / Fitness trénink / FITUP! 

13:00, 15:00, 17:00 / závěrečná show ve stylu  
slunné Kostariky 

14:00–14:30 / Přednáška od Frusack – Nakupujte  
po svém. Bez Plastu. 

14:30–15:00 / Přednáška od Potex – Recyklujeme textil 

15:00–17:00 / Karneval se soutěží o nejlepší  
masku, adopce malajského tygra ze Zoo Praha  
a vylosování vítězů soutěže Hledání pokladu 

17:30–18:30 / Fitness trénink / FITUP!

UNICMC11056208_2019_DL_FLAMINGO_99x210_v11.indd   6 05.03.19   17:52


